Termo de Referência.
3.4. Outras cláusulas e condições devem ser observadas no Termo de Referência,
Edital e demais anexos, os quais a este contrato estão vinculados.

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO
4.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 92.000,00 (NOVENTA E
DOIS MIL REAIS), referente à prestação de serviços de gestão de frotas para atender
às necessidades da Superintendência Regional da CONAB no Estado do Amazonas -
SUREG-AM, conforme especificações, condições, quantidades e exigências detalhadas
neste Contrato e estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I, do Edital.